2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2025  № 945
г.Окуловка

             О внесении изменений в Состав общественного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям, популяризации и распространению информации о традиционных российских духовно-нравственных ценностях, культуре и исторической памяти Окуловского муниципального района
             Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Состав общественного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям, популяризации и распространению информации о традиционных российских духовно-нравственных ценностях, культуре и исторической памяти Окуловского муниципального района (далее – общественный Совет), утвержденный  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 11.12.2020 № 1591 «Об общественном Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 31.03.2021 № 403, от 07.10.2024 № 1784, от 31.10. 2024 № 2081), включить в состав в качестве председателя общественного Совета Главу Окуловского муниципального района Михайлова Д.В., исключив Смирнова М.А.

          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   Д.В. Михайлов
лс
№945-п